
D E C R E T O D E

3

P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1294

QUILLÓN, sábado 7 junio 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695 \A POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1849

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,6-81

I

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):SOC.COMERCIAL CENTRO PAN LIMITADA R U T : 7 6 . 2 1 4 . 8 8 6 - 2

LA SUMA DE $ : 5 0 . 6 4 5 */
Y SON¡CINCUENTA MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 250 POR $ 50 .645 . - DE SOCIEDAD COMERCIAL CEHTROPAN LADA.
ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA REALIZACIÓN DE 1° ENCUENTRO EMPRESARIAL COMUNAL 2014, PICHA
TÉCNICA N" 43, PROGRAMA OMIL, SE ADJUNTA CERTIFICADO N° 152 /2014, EMITIDO JST .1
FIRMADO POR LA SEÑORITA YANET TOBAR GONZÁLEZ, DIDECO ( S ) .

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
1140502006 320105 Incentivos por Gestión y C
1110210 Cta Cte. N° 52509022241 Fe

TOTALES :

DEBE
5 0 . 6 4 5

50 .645

HABER

50.645

5 0 . 6 4 5

'RUT

76214886-2

76214886-2

DCTO.
F-250

C-


